2

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 марта 2018 г. № 288

О внесении изменений

в постановление правительства
Воронежской области

от 14.02.2018   № 133
В целях реализации Закона Воронежской области от 12.12.2017
№ 187-ОЗ  «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», эффективного использования бюджетных средств правительство Воронежской области  постановляет:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты  муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденное постановлением правительства Воронежской области от 14.02.2018 № 133  «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты  муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

  губернатора Воронежской области                                                    А.В. Гусев